
П Р О Т О К О Л   № 11 

засідання виконавчого комітету Білицької сільської ради 

 

 

21.11.2019  року                                                        с.Білиця 

 

В роботі виконкому взяли участь : 

Бояринова К.Є. - голова виконкому 

Давидова Л.В.   -    секретар виконкому 

Пирогова Т.М. -   член  виконкому 

                    

 

Порядок денний :  

         1. Про стан розрахунків орендаторів за оренду земель запасу, 

резервного фонду та невитребуваних паїв. 

Інформує Бояринова К.Є.- голова виконавчого комітету сільської ради 

        2. Про результати перевірки виконання делегованих повноважень 

виконкомом сільської ради з питань оборонної та мобілізаційної роботи. 

Інформує Бояринова К.Є.- голова виконавчого комітету сільської ради 
          
 

І.СЛУХАЛИ: Бояринову К.Є.- голову виконавчого комітету про стан 

розрахунків орендаторів за оренду земель запасу, резервного фонду та 

невитребуваних паїв.  

ВИРІШИЛИ: Рішення з даного питання приймається в цілому (Рішення 

додається). 

ГОЛОСУВАЛИ: - „одноголосно”. 

ІІ.СЛУХАЛИ: Бояринову К.Є.- голову виконавчого комітету про результати 

перевірки виконання делегованих повноважень виконкомом сільської ради з 

питань оборонної та мобілізаційної роботи. 

ВИРІШИЛИ: Рішення з даного питання приймається в цілому (Рішення 

додається). 

ГОЛОСУВАЛИ: - „одноголосно”. 

 

Сільський голова                                                 К.БОЯРИНОВА 

 
                            

БІЛИЦЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЯМПІЛЬСЬКОГО  РАЙОНУ  СУМСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

21.11.2019                                         с. Білиця                         № 1  

      

  



 2 

Про стан розрахунків орендаторів 

за оренду земель запасу, резервного  

фонду та невитребуваних паїв 

 

        Заслухавши інформацію сільського голови Бояринової К.Є. про  стан 

розрахунків орендаторів за оренду земель запасу, резервного фонду та 

невитребуваних паїв , відповідно до  підпункту 4 пункту  а статті 33 Закону 

України „Про місцеве самоврядування  в Україні”, з метою посилення 

захисту прав власності громадян на землю, створення сприятливих умов для 

ефективного господарювання на ній,  виконавчий комітет сільської ради 

                                          В И Р І Ш И В: 

        1. Інформацію сільського голови Бояринової К.Є. прийняти до відома. 

        2. Постійно проводити роз’яснювальну роботу із власниками земельних 

паїв з питання збільшення розміру орендної плати не менше ніж 10 відсотків 

їх нормативно грошової оцінки. 

        3. Рекомендувати  ПП «Ямпіль Інвест», ПП «Аграй», ФГ «Колеснік» 

забезпечити запровадження розміру орендної плати за землі 

сільськогосподарського призначення переданих в оренду на території ради в 

розмірі не менше ніж 10 відсотків їх нормативно грошової оцінки. 

        4. Вважати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 

сільської ради від 22.11.2018 № 1 „Про стан розрахунків орендарів за оренду 

земель запасу, резервного фонду та невитребуваних паїв” . 

         5. Координацію роботи за  виконанням даного рішення покласти на 

сільського голову Бояринову К.Є. 

 

Сільський голова                                                             К.БОЯРИНОВА 

 

 

 

 
                            

БІЛИЦЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЯМПІЛЬСЬКОГО  РАЙОНУ  СУМСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

21.11.2019                                        с. Білиця                         № 2 

      

  

Про результати перевірки виконання делегованих повноважень 

виконкомом сільської ради з питань оборонної та мобілізаційної роботи 

 

        Розглянувши акт за результатами перевірки виконкому Білицької 

сільської ради щодо виконання делегованих повноважень органами 



 3 

виконавчої влади зз питань оборонної та мобілізаційної роботи від 

18.11.2019 року  та відповідно до  пункту 2   статті 11  Закону України „Про 

місцеве самоврядування  в Україні”, виконавчий комітет сільської ради 

                                          В И Р І Ш И В: 

           1. Інформацію про результати перевірки делегованих повноважень 

виконкомом сільської ради  з питань оборонної та мобілізаційної роботи 

прийняти до відома. 

          2. Активізувати роботу виконкому Білицької сільської ради щодо 

проведення оповіщення громадян України на строкову військову службу та 

організацію агітаційної роботи щодо вступу мешканців сільської ради на 

військову службу за контрактом 

3. За поданням Ямпільського районного військового комісаріату 

залучати мешканців Білицької сільської ради на військові збори 

оперативного резерву І та ІІ черги. 

  4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на сільського 

голову. 

 

 

Сільський голова                                                             К.БОЯРИНОВА 

 

 


